2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 ноября 2025 года

	№ 779-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 20 декабря 2024 года № 841-р
«О распределении обязанностей
между главой Кондинского района
и заместителями главы Кондинского района»

В целях формирования эффективной системы управления:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 20 декабря 2024 года № 841-р «О распределении обязанностей между главой Кондинского района и заместителями главы Кондинского района» следующие изменения:
В приложении 2 к распоряжению:
1.1. Раздел IV дополнить пунктом 111 следующего содержания:
«111. Обеспечивает своевременное исполнение вступивших в законную силу судебных актов, вынесенных в отношении администрации Кондинского района, по вопросам, входящим в компетенцию курируемых структурных подразделений.».
1.2. Раздел V дополнить пунктом 121 следующего содержания:
«121. Обеспечивает своевременное исполнение вступивших в законную силу судебных актов, вынесенных в отношении администрации Кондинского района, по вопросам, входящим в компетенцию курируемых структурных подразделений.».
1.3. Раздел VI дополнить пунктом 131 следующего содержания:
«131. Обеспечивает своевременное исполнение вступивших в законную силу судебных актов, вынесенных в отношении администрации Кондинского района, по вопросам, входящим в компетенцию курируемых структурных подразделений.».
1.4. Раздел VII дополнить пунктом 141 следующего содержания:
«141. Обеспечивает своевременное исполнение вступивших в законную силу судебных актов, вынесенных в отношении администрации Кондинского района, по вопросам, входящим в компетенцию курируемых структурных подразделений.».
[bookmark: _GoBack]2. Управлению кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района ознакомить с данным распоряжением заместителей главы Кондинского района под подпись и внести соответствующие изменения                                в должностные инструкции муниципальных служащих.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg